PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 2ª REGIÃO

Of. Circular nº 735/2021 - CR

São Paulo, 18 de novembro de 2021.

A Sua Excelência o(a) Senhor(a)
Juiz(a) de Vara do Trabalho

Assunto: Despacho exarado no Ato Normativo: 0000252-50.2021.2.00.0500
Solicita a todos os juízes especial cautela ao cadastrarem os administradores judiciais e os
representantes da recuperação judicial, dada a natureza de auxiliares do juízo

Encaminho, para ciência e eventuais providências cabíveis, cópia do despacho

exarado no Ato Normativo: 0000252-50.2021.2.00.0500, do Exmo. Sr. Ministro ALOYSIO

CORRÊA DA VEIGA, Corregedor-Geral da Justiça do Trabalho.
Atenciosamente,

      SERGIO PINTO MARTINS
Desembargador Corregedor do TRT da 2ª Região

		2021-11-23T16:46:05-0300
	SERGIO PINTO MARTINS:56723